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Pogodno, kawalerka do remontu
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pogodno, ul. Reduty Ordona

cena 259 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 27,22 m2

Kawalerka do remontu na Pogodnie – idealna inwestycja!

Na sprzedaż oferujemy przytulną kawalerkę o powierzchni 27,22 m², położoną na ostatnim –
czwartym piętrze niskiego budynku przy ul. Reduty Ordona, w jednej z najbardziej pożądanych
dzielnic Szczecina – Pogodnie.

Mieszkanie składa się z:

jasnego pokoju dziennego,
oddzielnej, widnej kuchni,
łazienki z WC,
przedpokoju z wnęką na zabudowę szafy.



Lokal przeznaczony jest do generalnego remontu, co daje przyszłemu właścicielowi możliwość dowolnej aranżacji
wnętrza według własnych potrzeb i gustu.

Najważniejsze atuty:

doskonała lokalizacja – spokojna, zielona okolica z pełną infrastrukturą miejską,
niskie koszty utrzymania – czynsz wynosi jedynie 398 zł,
ogrzewanie z sieci miejskiej,
ciepła woda z pieca gazowego,
idealne pod inwestycję – wynajem krótko- lub długoterminowy.

Bliskość komunikacji miejskiej, uczelni, terenów rekreacyjnych oraz zaplecza handlowo-usługowego
sprawia, że to świetna propozycja zarówno dla inwestora, jak i singla czy pary szukającej mieszkania
na start.

Zapraszam do kontaktu i na prezentację!

Opis i cena powyższej oferty nie jest ofertą w rozumieniu Kodeksu Cywilnego i ma jedynie charakter
informacyjny, Arka nie ponosi odpowiedzialności za jej kompletność i zgodność ze stanem faktycznym.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ARK26557 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 27, 22 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DO REMONTU Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1967

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 9 515, 06 PLN

Cena 259 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=259000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

398, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


